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Hallintojohtaja: Kunnallisen yhteistoimintalain (449/2007) mukaan kunnassa tulee 

olla yhteistoimintaelin, joka koostuu työnantajan ja henkilöstön 
edustajista. Toimielimen toimikausi on neljä vuotta. Nurmeksen  
kaupungilla on laadittu yhteistoiminnan toimintaohje, joilla sovitaan 
yhteistoiminnasta käytännön tasolla tarkemmin, kuin mitä laki 
edellyttää. Nurmeksen kaupungin yhteistoiminnan toimintaohje on 
päivitetty 15.3.2023. 

 
  Nurmeksen kaupungin yhteistyötoimikunta toimii työnantajan ja 

henkilöstön ylimpänä edustuksellisena yhteistyöelimenä sekä 
työsuojelun valvontalain ja -asetuksen sekä kunnallisen alan 
työsuojelu- ja työympäristösopimuksen tarkoittamana 
työsuojelutoimikuntana. 

 
  Yhteistyötoimikunnassa on kolme työnantajan edustajaa, joina 

toimivat kaupunginjohtaja, hallintojohtaja ja työsuojelupäällikkö. 
Hallintojohtaja toimii samalla myös yhteistyötoimikunnan sihteerinä. 
Muina jäseninä toimivat pääsopijajärjestöjä edustavat 
pääluottamusmiehet sekä yksi toimihenkilöiden ja yksi työntekijöiden 
työsuojeluvaltuutettu. Pääluottamusmiesten varajäseninä toimivat 
varapääluottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutettujen varajäseninä 
toimivat varavaltuutetut.  

 
 Toimihenkilöitä ja työntekijöitä edustavat työsuojeluvaltuutetut ja 

varavaltuutetut valitaan joko järjestöjen välisen sopimuksen nojalla 
tai työsuojelun valvonnasta annetun asetuksen mukaisesti vaalilla.  

  
 Yhteistyötoimikunta on päätösvaltainen, kun kokouksessa on 

saapuvilla työnantaja-ja henkilöstöryhmästä kustakin vähintään yksi 
jäsen ja yhteensä vähintään puolet yhteistyötoimikunnan jäsenistä. 

 
 Yhteistyötoimikunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja 

varapuheenjohtajan vuorovuosin työnantajan ja henkilöstön 
edustajista.  

  
 Yhteistyötoimikunnassa käsiteltävät asiat valmistelee hallintojohtaja 

tai työsuojelupäällikkö. 
 
 Yhteistyötoimikunta kokoontuu puheenjohtajan tai 

varapuheenjohtajan kutsusta vähintään neljä kertaa vuodessa. 
Pääluottamusmiehillä ja työsuojeluvaltuutetuilla on oikeus 
tarvittaessa kokoontua 1/2 tuntia ennen kokousta käsittelemään 
esityslistalla olevia asioita. 

 
    



 

 

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää nimetä yhteistyötoimikuntaan työnantajan 
ja henkilöstön edustajat. 
 
 

Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus päätti nimetä yhteistyötoimikunnan työantajan 
edustajiksi kaupunginhallituksen puheenjohtajan, kaupunginjohtajan, 
hallintojohtajan ja työsuojelupäällikön sekä henkilöstön edustajiksi 
pääluottamusmiehet että työsuojeluvaltuutetut. 

 
 
 


